Campus

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

CAMPUS ARACAJU

Curso

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Alimentos

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Alimentos

Técnico de Nivel Médio Integrado em
EdificacOes

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Edificacoes

Técnico de Nivel Médio Integrado em
EdificacOes

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Eletronica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Eletrénica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Eletronica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Eletrotécnica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Eletrotécnica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Informatica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Informéatica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Informatica

Técnico de Nivel Médio Integrado em
Informéatica

Namero de Inscri¢éo

48861

51650

51929

55162

52253

52111

52745

48977

55268

52767

52255

51923

54913

52272

Nome

KANANDA SILVA SANTOS

VITORIA ELLEN SANTOS CORREIA

GUILHERME VASCONCELOS MENDES

ISAIAS VANDERSON SILVA MELO

MARCELO SOUZA DE ANDRADE

KAUAN DOS SANTOS MENDES

LUCAS OTAVIO SANTOS SILVA

PEDRO HENRIQUE SANTOS DE JESUS

JOSE LUIZ DOS SANTOS ROCHA BISNETO

MATHEUS DA SILVA SOUZA

ANA PAULA DE MENESES ALVES

BEATRIZ STEFANE SANTOS DE ABREU

LUIZ KALOA DA ROCHA SANTANA

RAQUEL VITORIA SANTANA DA CRUZ

Grupo

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo A PcD

Grupo C PcD PPI

Grupo A PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD

Data

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

Horério

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Local
Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getllio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getllio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getllio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getllio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenagéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getlio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - GetUlio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenagéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenacéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Gettlio Vargas, CEP: 49055-260,
entrada pela lateral na rua Estancia, na Coordenagéo de Sadde
Escola do campus.

Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Getulio Vargas, CEP: 49055-260,






